10. Wszelkie spory z umowy o niniejszą dostawę zawartej wyniknąć mogące, rozprawiane, decydowane i exekwowane będą w drodze ekonomo - administracyjnej.

Pragnący podjąć się dostawy wyżej wymienionej winien w dniu oznaczonym zgłosić się na salę posiedzeń Rządu Gubernialnego.

w Suwałkach dnia 13 (25) Listopada 1859 r. Nr. 42818. (2)

(N. R. 1982.) Na zasadzie rozporządzenia K. R. P. i Skarbu z d. 26 Września (8 Października) r. b. Nr. 49967/24369, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 11 (29) Grudnia r. b. w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego odbywać się będą głośne publiczne in plus licytacje na wieczyste wdzierżawienie: